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
olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE (22490)

SCP Anne PEAN-TAMPE  
et Nicolas BOULÉ
ZA les Landes - - CS 41024
Tél. 02 96 86 91 07 - Fax 02 96 86 85 13
negociation.22040@notaires.fr

PLOUHA (22580)

SELARL Office Notarial du Goëlo  
et de Penthièvre
Rue du 11 Novembre - BP 41
Tél. 02 96 20 21 01 - Fax 02 96 20 34 80
negociation.22030@notaires.fr

PLOUMILLIAU (22300)

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE
3 rue Anatole le Braz - Tél. 02 96 35 31 37

PONTRIEUX (22260)

Me Delphine PATARIN
31 rue de Presqu'ile - BP 71
Tél. 02 96 95 60 49 - Fax 02 96 95 08 41
etude.pontrieux22@notaires.fr

TREGUIER (22220)

Me Géraldine LE GALLOU-GIRAL
5 boulevard Anatole Le Braz - BP 46
Tél. 02 96 92 30 78 - Fax 02 96 92 30 88
negociation.22108@notaires.fr

immonot 22 est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire, 
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PLOUHA� 162 782 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 782 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Proche Bourg, 1) Maison agglos béton 
toiture éternit: Rdc séj, cuis, arr cuis, 
sde, wc, étage: 2 ch, grenier. 2) Maison 
agglos toiture éternit: cuis, sàm, ch, 
Grenier au-dessus aménageable. Gge. 
Convect élec. Terrain clos de murs au 
sud construct au nord sur 1.439 m2 
DPE vierge Réf 22030-MA02500

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 266 160 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - PROPRIETE, 
120m2 hab. Rdc: séj, cuis aména-
gée, arr-cuis, ch, sde ital, étage: 2 
ch, grenier aménageable. Ssol com-
plet (sans gge), chaufferie, atelier. 
Raccordée tt égout. 2 Bâtiments 
usage gge. Accès bitumé, jardin 
1.874 m2 non clos (pas de portail) 
Réf 22030-MA02555 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 374 310 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 310 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
BOURG - PROPRIETE avec 
CARRIERE EQUESTRE ET PRAIRIE, 
165m2 hab., Maison contemp, rdc: wc, 
séj av cuis ouverte conduit chem, ch 
av sdb wc, chaufferie, wc. A l'étage: 
2 ch, sde av wc, Grenier. Terrain sur 
1 HA 43 A ET 20CA 2 abris chevaux 
CARRIERE DE TRAVAIL SABLE DE 
MER. Réf 22030-MA02046 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE�79 200 € 
74 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 7,03 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Ensemble de 2 mai-
sons louées. Une maison ayant au 
rdc: séj cuis, arr cuisine. Au 1 er étage: 
palier, 2 ch et sde WC. Au 2ème étage: 
palier, 2 ch et sdb WC. Terrasse. Autre 
maison ayant au rdc: séj cuisine. A 
l'étage: ch avec salle de bain. Combles. 
DPE vierge Réf B8-772023
SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 

VOURRON - NOTAIRES
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

BERHET� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison en pierre sous ardoises avec bas 
coté en parpaings sous ardoises, compr 
: Entrée, cuisine, salon-séjour cabinet de 
toilette et WC. Etage: 3 chambres dont 1 
petite, débarras. Grenier au dessus.  Bas 
coté usage d'atelier et réserve, garage 
avec chaufferie. Terrain 3046 m2 DPE 
vierge Réf 22102-603197

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

KERFOT� 77 668 € 
73 000 € +  honoraires de négociation : 4 668 € 
soit 6,39 % charge acquéreur
Une maison d'habitation en pierre 
à rénover comprenant : au RDC : 
entrée, cuisine, séjour, salon, salle de 
bains, wc, remise, à l'étage : palier, 
trois chambres dont une en enfilidade 
et une donnant sur grenier, DPE 
exempté Réf 22023-2879

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

LA CHAPELLE NEUVE� 79 425 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 425 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Maison composée d'une pièce de 
vie, cuisine ouverte, salle de bains, 
wc, buanderie. A l'étage, 2 chambres. 
Attenant à la maison, dépendance à 
restaurer. Jardin et champ avec puits. 
Exposition Sud/Est. Maison alimentée 
par l'eau du puits. Surface cadastrale 
de 4290m2. DPE vierge Réf 22069-1635

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

LANNION� 142 725 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 725 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Centre ville. Maison de 4 pièces prin-
cipales sur un terrain constructible de 
2095 m2. Dans un cadre verdoyant 
et pourtant au centre ville. Pour un 
projet d'extension ou de construction 
DPE vierge Réf B10-773950

SELARL Kristell GUILLOUX -  
Alban VOURRON - NOTAIRES

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 233 772 € 
222 000 € +  honoraires de négociation : 11 772 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison d'habitation, actuellement 
distribuée pour l'investissement loca-
tif, comprenant une cuisine commune 
aménagée ouverte sur séjour salon , 
sur trois niveaux comprenant chacun 
deux chambres, jardin avec espace 
de parking. Immeuble facilement 
transformable en maison d'habitation. 
Réf 22086-1213 
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 417 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée proche 
du centre ville de LANNION: séj 
salon, cuis aménagée indépendante, 
3 ch dt 1 en rdc avec sde privative, 
gge, le tout sur plus de 400 m2 de ter-
rain. Propriété bénéficiant de la proxi-
mité des commerces et des écoles, 
à moins de 10 km de la plage. DPE 
vierge Réf 22086-1231
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

COADOUT
156 850 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol total compr au rdc 
: une entrée, un salon-séjour, une 
cuisine aménagée, un bureau ou 
chambre, un water-closet, une salle 
d'eau avec douche à l'italienne. A 
l'étage: un palier desservant quatre 
chambres, un water-closet avec 
lavabo. Le tout sur un jardin arboré. 
Réf 0001069 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GOUDELIN� 126 250 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Une maison en pierres comprenant 
Au rez-de-chaussée : entrée dans 
pièce de vie avec cuisine ouverte, 
salon, WC, salle de bains. Au dessus 
: trois pièces. Petit cellier assainisse-
ment individuel (non conforme) ter-
rain avec fruitiers de 700 m2. Pas de 
passage devant Réf 22017-1030 

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GUINGAMP� 174 240 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison entière-
ment rénovée, en plein centre ville 
compr sàm dans laquelle kitch, salon 
au 1er étage: 2 ch, un bureau, sdb, 
wc, et combles aménagée en une ch 
avec sde et wc local technique avec 
chaudière gaz jardin clos de murs à 
l'abri des regards Réf 00487FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GUINGAMP� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Bât à usage de bureaux: hall d'entrée 
avec salle d'attente, 5 bureaux pour 
certains communicants entre eux, wc 
lavabos, pce avec rayonnage, cabines 
étage: gd dégagt avec salle d'attente, 
wc, 5 bureaux dont 2 gdes salles de 
réunions, cuis pkg privé proche du 
centre ville DPE vierge Réf 00482FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GURUNHUEL� 130 800 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Proche de Gurunhuel, longère 
ayant entrée, cuisine ouverte sur la 
salle à manger, séjour avec chemi-
née, wc et buanderie. A l'étage, 2 
chambres, bureau et salle de bains 
avec wc. Crèche sur le terrain, 
le tout sur 980m2. Exposée Sud/
Est. Assainissement individuel aux 
normes Réf 22069-1650 
Me R. de LAMBILLY - 02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

VIE & VÉRANDA SAINT-BRIEUC 
OUVRE SES PORTES !

VÉRANDA   EXTENSION   PERGOLA

BÉNÉFICIEZ DE 1000 € 

SUR VOTRE PROJET DE VÉRANDA

Rendez-vous sur vie-veranda.com ou en agence 
pour en bénéfi cier !

Tél. 02 96 94 51 67
35 rue Hélène Boucher - 22190 PLÉRIN

>

ST BRIEUC ET PÉRIPHÉRIE GUINGAMP ET ENVIRONS

https://www.vie-veranda.com/?trackingsource=google-ads&trackingcampaign=1597553034&trackinggroup=58545389017&gclid=EAIaIQobChMIqqaD3Om58QIVh7rVCh2RVgSYEAAYASAAEgKJP_D_BwE
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LANNION� 743 892 € 
718 042 € +  honoraires de négociation : 25 850 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Superbe maison contemporaine 
de 2014 de 250m2 habitables, très 
lumineuse, ouverte sur le jardin de 
2.399m2, idéale pour une famille avec 
ses 4 chambres, ses trois salles d'eau 
et trois wc, garage, préau pour deux 
voitures, abri de jardin, tout à l'égout, 
Réf m2388 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

LANVOLLON� 90 500 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 6,47 % charge acquéreur
Place du Général de Gaulle, parkings 
gratuits devant, ensemble immobi-
lier composé: - Au rez de chaussée 
: partie commercial comprenant deux 
entrées indépendantes (env 42 m2 
au sol) - A l'étage : une pièce, séjour 
avec évier, salle d'eau et WC. Grenier 
au-dessus. Réel potentiel DPE vierge 
Réf 22017-1033
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

LANVOLLON� 142 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de plein pied 
comprenant une entrée dans séjour 
avec insert, cuisine, deux chambres, 
salle d'eau (douche à l'italienne) et 
W.C. Garage attenant. Petite dépen-
dance grenier au dessus assainisse-
ment collectif chauffage électrique. 
Visite virtuelle. Réf 22017-1034 

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

LE MERZER� 85 760 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises à 
usage habitation compr: Rdc: entrée, 
cuisine, chambre, salle de bains avec 
WC- A l'étage : chambre, bureau. 
Hangar en structure bois bardée de 
fibrociment. Dépendance en pierres 
et parpaings sous fibrociment. 
Hangar en tôles sous fibrociment. 
Réf 917439
Me J-P. GLERON - 02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

LEZARDRIEUX� 99 424 € 
94 000 € +  honoraires de négociation : 5 424 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison en pierres com-
posée de: RDC: Entrée, pièce de vie avec 
cheminée et cuisine aménagée. Cour sur 
l'arrière. 1er étage: Deux chambres dont 
une donnant sur balcon. Salle d'eau, 
wc. 2ème étage: dégagement, chambre. 
Remise au 1er étage avec balcon. DPE 
exempté Réf 22023-2341

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PERROS GUIREC� 272 720 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Cotes de Granit Rose, à proximité 
du port de Perros Guirec maison de 
90 m2 deux chambres, grand salon/
séjour , garage sur 557 m2 de terrain. 
DPE vierge Réf 135

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80  

ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 283 140 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Cote de Granit Rose sur un grand ter-
rain de 6123 m2 maison en ossature 
bois de 85 m2, trois chambres, grand 
séjour, cuisine, salle d'eau. DPE 
vierge Réf 131

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80  

ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 600 M DES PLAGES, maison de 
2010, idéalement située, poss de vie 
de ppied grâce à sa ch et sde priva-
tive. Cuis équipée ouverte sur espace 
repas et salon. Etage : 3 ch dt 1 avec 
balcon et sdb. Grenier aménageable, 
gge. L'ensemble sur un terrain clos 
et plat de 605 m2. Réf 22095MAIS122
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLEUDANIEL� 209 750 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Prox commerces, longère compr: Rdc: 
Séjour/salon av chem, cuis, buand, 
sde, wc. Et: 3 ch dont 2 en enfilade. 
Crèche att. Dépend usage gge. 
Terrasse, jardin arboré. Assainis collec-
tif. Travaux à prévoir. Chauf fuel. Visite 
sur RDV le 2, 9, 26 juillet. Libre à partir 
6/09/2021. DPE vierge Réf 108/1034

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

PLOEZAL� 126 970 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 970 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Maison pierres dans une venelle 
(boulangerie, épicerie...): Rdc: entrée 
desserv sde av wc, cuis et salon. 
Etage: 2 gdes ch et 1 pte. Grenier 
aménageable au dernier étage. 
Jardin, gge, remise. Parcelle 306 
m2. Assainissement collectif, grenier 
isolé, menuiseries en dble vitrage 
PVC. Réf 22079-683 
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

LOUARGAT� 207 300 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Proche de Louargat. Maison compre-
nant: entrée, séjour , cuisine, salle 
d'eau, wc et chaufferie. 1er étage, 2 
chambres et dressing. 2ème étage, 
grenier une partie aménagé. Jardin 
avec deux dépendances en pierre 
et garage. Surface cadastrale 16 
489m2. Beaux volumes et lumineuse. 
Réf 22069-1649

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PABU� 146 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Mitoyenne d'un côté, maison rénovée 
compr au rdc: une entrée, un salon séj 
avec accès terrasse, une cuis amé-
nagée et équipée, un water closet. 
A l'étage: un palier avec placard 
desservant 3 ch, un dressing et une 
une sde. Un gge. Le tout sur jardin 
clos d'env 464m2. OPPORTUNITÉ ! 
Réf 0001090 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PAIMPOL
119 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENTE EN IMMO INTERACTIF-Fin 
des offres 16/07/2021. 34 chemin de 
la Croix aux Outils - Maison plain pied 
compr : Cuisine aménagée ouv sur pièce 
vie, 2 ch, sdb avec wc, pièce, grenier, 
garage en bois, cour, terrain 401 m2. Non 
soumis au DPE. Pas des offres ascen-
dantes 2 000 euros. Réf 22023-2875

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PERROS GUIREC� 163 310 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 310 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Cotes de Granit Rose , Perros Guirec 
à proximité de la plage de Trestraou 
,appartement en rez-de-chaussée 40 
m2 deux chambres. Réf 136 

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80  

ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 177 112 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A deux pas du Port, T3 de 70m2 vue 
sur mer au sud, loggia vue sur mer, 
ayant deux chambres, garage et 
parking extérieur, chauff gaz de ville, 
travaux à prévoir Copropriété de 83 
lots, 1088 € de charges annuelles.  
Réf A2394 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PLOUBAZLANEC
146 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENTE EN IMMO INTERACTIF 
- Fin offres 23/07/20216- Maison à 
rénover 42 rue Pierre Loti : Rdc suré-
levé: Cuisine, 3 ch, 2wc, 2 sde, sdb. 
1er Et: 5 ch av sde ou sdb, wc. S-Sol: 
Garage, chaufferie, buanderie, cellier, 
cave, cour. Chauff Fuel. non soumis 
DPE. Pas des offres ascendantes  
2 000 euros Réf 22023-2874

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUEC DU TRIEUX� 90 970 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 7,02 % charge acquéreur
Petite maison en pierres se situe au 
calme non loin de l'axe desservant 
TREGUIER-GUINGAMP, compr:  
entrée, cuisine , salle d'eau avec wc, 
salon avec chambre en mezzanine, 
grenier au-dessus, carport et remise 
attenants. Le tout sur une parcelle de 
2 hectares. DPE vierge Réf 22079-684

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUEZEC� 291 910 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 910 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Bord de Mer, 2 km BREHEC, Surf à usage 
d'hab: 240m2. 3 Logts dans propriété comp 
d'un immeuble en pierre et mitoyen, d'un 
immeuble parpaings sous ardoise: 1°) Maison 
mitoyenne: séj av cuis, cellier, wc, sde av wc, 
2 ch. 2°) Ds bât en parpaings sous ardoise: 2 
appt. 1er étage: séj, 2 ch, sdb, wc. 2nd étage: 
idem. Gge, cellier, 2 pces. Jardin, 3 places de 
pkg. DPE vierge Réf 22030-IR02541

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

PLOUGRAS� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Située entre Guingamp et Morlaix (30 
km) et à seulement 8 Km de la RN 12, 
au calme et en impasse, maison en 
pierres apparentes entièrement réno-
vée, terrain attenant de 1.5 ha avec 
hangar de 250 m2. Pce de vie avec cuis 
E/A, sàm et salon, sdb. Etage : 3 ch dt 1 
avec dressing. Réf 22095MAIS120

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLOUGUIEL� 284 600 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
PROPRIÉTÉ construite en parpaing 
sous ardoises compr rdc: cuis A/E, Salle/
Salon avec chem, ch 1, wc. ETAGE: 
Mezzanine, 3 ch, sdb, wc, Lingerie. Ssol: 
gge, Atelier, Cellier. Attenant à la maison 
cuis d'été avec barbecue. JARDIN 
autour cadastré Section C pour 1.354 
m2. Réf 22102-908102 

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr
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PLOUISY� 202 390 € 
194 000 € +  honoraires de négociation : 8 390 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison rénovée en centre bourg 
comprenant au rez-de-chaussée: 
une entrée sur salon-séjour avec 
poêle à bois, une cuisine ouverte, 
une chambre, une salle de bains 
avec water-closet. A l'étage: trois 
chambres. Une véranda avec accès 
au sous-sol. Un garage double. Le 
tout sur jardin clos. Réf 0001091 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUISY� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison ossat bois ss ardoises, us 
mixte, prof&hab: 1) Local profess: 
Salle attente, salle consultation, wc. 
2)Maison hab: Rdc: dble gge. Rdj: 
Cuis ouv sur sàm, arr cuis, salon, 
véranda, bureau, wc. Demi ét: pce vie 
av kitch, bureau, sdd av wc. Etage: 2 
mezz, 2 ch, bureau, sdb, douches av 
wc. Cabanon jardin. Réf 918267 

Me J-P. GLERON - 02 96 44 49 41
negociation.22064@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison surélevée comprenant au 
rez-de-chaussée : un garage, une 
chaufferie, une pièce. A l'étage: un 
salon-séjour, une cuisine, une salle 
de bains, un water-closet, deux 
chambres. Grenier aménageable. Un 
garage extérieur. Le tout sur jardin 
d'environ 619m2. Réf 0001088 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison ayant kitchenette, salle à 
manger avec chem insert, salle 
d'eau, wc, grand séjour avec chemi-
née et mezzanine au-dessus à usage 
de chambre ou bureau + 2 chambres 
couloir (en verrière) desservant 
chaufferie chaudières fuel et bois, et 
garage - le tout sur terrain construc-
tible - Réf 0475FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

PLOUMILLIAU� 308 275 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 13 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 1.5 km du centre de PLOUMILLIAU 
et coeur d'un terrain clos de 2862 m2, 
maison comp de 2 parties hab. Hab 
ppale: 4 ch, cuis, salon, sdb. 2nde 
partie (indép, peut servir de partie 
locative mais peut également être 
communicante avec l'hab ppale): 
cuis, sdb, buand, salon sàm, 2 ch, wc. 
Hangar. Réf 22151MAIS123
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 31 37
v.guimberteau@notaires.fr

PLUZUNET� 206 342 € 
199 000 € +  honoraires de négociation : 7 342 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Propriété : Maison hab en parpaing 
et pierre de parement sous ardoises 
compr: Rdc: Cuisine aménagée, salle 
à manger, séjour, WC, chambre, 
salle d'eau.  Etage : 5 chambres, 
WC. Sous-sol: buanderie, chauffe-
rie, garage, 1 pièce. Dépendance 
à usage hangar, poulailler. Parcelle 
7655 m2 Réf 22102-899600 

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
� 89 575 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 575 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée: Entrée sur cuisine, un salon, 
une salle d'eau avec water-closet, 
deux chambres. A l'étage: grenier 
aménageable. Jardin pour le sur-
plus. Garage et atelier. DPE vierge 
Réf 0001084
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOURIVO� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison d'hab sur sous sol sur 
un terrain de 5 450 m2 compr Au rdc: 
entrée, cuis aménagée, séj salon avec 
chem, ch, sdb, wc, débarras, véranda 
Au 1e étage: palier, 3 ch, wc avec lave 
mains, greniers. Au sous sol: gge avec 
chaufferie et buand poss d'acquérir un 
atelier en plus. Réf 22023-2885 

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOURIVO� 240 320 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de Plaind 
pied, sur un terrain de 2000 m2 
comprenant entrée, séjour-salon 
avec cheminée, cuisine aménagée-
équipée, salle de bains, wc, quatre 
chambres. un garage indépendant 
Réf 22023-2889 

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à 5 mns commerces/écoles, 
20 mns plages, 15 min de la gare de 
Guingamp. Rdc: séj, wc, cuis A/E, 
chaufferie, débarras. Etage: 2 ch dt 
1 avec sde/wc, autre sde avec wc, 
pièce, bureau. Dernier ét: 2 ch av 
sde/wc chacune. Cellier buand, gre-
nier. Bât. Visite virtuelle dispo. Terrain 
3037 m2. Réf 22017-1020 
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PONTRIEUX� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Travaux à prévoir pour cette belle 
demeure très lumineuse. Rdc: cuis, 
salon, wc. 1er étage: 2 ch, sdb avec 
wc. 2ème étage: 2 ch dt 1 avec 
balcon. Grenier aménageable, gge, 
jardin de 500 m2 avec accès au 
Trieux. Toiture et charpente en partie 
refaite en 2018, chauf fuel. DPE 
vierge Réf 22079-682
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

ROSPEZ� 253 700 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
LONGERE pierre ss ardoises et éverit 
compr: Rdc: Cuisine aménagée, 
Salon av poêle. Véranda donnant sur 
jardin, Cellier/Buanderie et Coin Salle 
d'eau, wc. Etage : 2 Chambres, Salle 
d'eau. DEPENDANCE pierre à usage 
Remise, Atelier av Grenier aména-
geable au-dessus. Terrasse, cour, 
Jardin. Réf 22102-908006 

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 168 300 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Maison   à finir de rénover ayant 
au rdc: véranda, séjour, chambre 
salle d'eau, WC. A l'étage: palier, 2 
chambres, salle d'eau. Dépendance. 
Jardin. Parcelle de 1400 m2 Réf B12-
910703 

SELARL Kristell GUILLOUX -  
Alban VOURRON - NOTAIRES

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

TREDREZ LOCQUEMEAU
� 138 340 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 340 € 
soit 6,42 % charge acquéreur
Maison à rénover, à un kilomètre de 
la mer, comprenant cuisine, salon, 
deux chambres, grenier aména-
geable, garage, propriété compre-
nant un grand terrain de plus de 1200 
m2 en zone constructible. DPE vierge 
Réf 22086-1230

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

1re o� re possible : 352 500 €
soit 335 714 € + Honoraires de négociation : 16 786 € 

Soit 5 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À CHAVAGNE  ILLEETVILAINE :

Belle maison de type 7 très bien entretenue comprenant au rez-de-chaussée : une entrée, un salon séjour avec 
une cheminée, une cuisine aménagée, une chambre avec une salle d’eau, un wc, une arrière cuisine/buanderie, 
un garage et un carport. 
A l’étage, quatre chambres, un bureau (dressing), une salle de bains et un wc. 
Cette maison familiale située à proximité du centre ville et des commodités, bénéfi cie d’un jardin arboré, d’une 
bonne exposition, de prestations de qualités au coeur d’un quartier calme.

Offi ce notarial de Maître R. MICHEL
Régis GORGUES 

Tél. 06 50 35 58 11 - Mail : regis.gorgues.35204@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

http://www.36h-immo.com
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TREDREZ LOCQUEMEAU
� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Située à 2.5 km des plages, belle 
maison des années 1990 très bien 
entretenue avec beau jardin de plus de 
1400 m2. Ch et sdb en rdc, salon sàm 
avec insert, cuis équipée et aménagée. 
Etage : 3 ch, sdb et wc séparé. Dble 
gge avec étage. Terrain clos, au calme 
et sans vis à vis. Réf 22095MAIS118
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

TREGASTEL
534 143 € (honoraires charge vendeur)
BAIE DE STE ANNE en plein centre de 
TREGASTEL, à 200m des commerces 
et 500m de la plage du Coz Pors et du 
forum, VUE SUR MER, 212m2 habi-
tables 8p, 5 ch, 3 sdb 3 wc,, travaux à 
prévoir, Maison sur 3 niveaux, apparte-
ment indépendant, chauff. élect, tout à 
l'égout Réf m2396 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

TREGONNEAU� 170 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Maison en parpaings à usage habi-
tation compr: Rdc : cuisine ouverte 
sur pièce de vie, arrière-cuisine, 
chambre, WC- A l'étage : 3 chambres, 
salle de douches, WC. Terrasse. 
Appentis en structure bois sous bac 
acier à usage d'atelier. Réf 918174 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

TREGUIDEL� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans un écrin de verdure de 4300 
m2 dont 3000 m2 constructible env, 
propriété compr au rdc: cuis avec 
chem, séj avec chem, ch, sde et wc. 
A l'étage: 2 ch, sde et wc. Dépend 
à usage de cellier et gges (47 m2). 
Assainissement collectif. Agd ou 
constr suppl possible DPE vierge 
Réf 22017-1027
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

TREGUIER� 95 150 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 150 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE A 2 pas commerces 
et écoles, maison compr: Rdc: sas 
d'entrée, couloir, cuis ouverte sur 
salon, 2 ch, sdb, wc. Etage: 1 ch, 
pt grenier. Sous sol complet avec 
gge dble. Jardin clos env 687m2. 
Raccordement à l'assainissement 
collectif à prévoir, travaux à prévoir. 
Réf 108/1031  G

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

MAEL CARHAIX� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab compr sous sol: gge, 
buanderie/chaufferie, cave, esca-
lier int, rdc: couloir, cuis aménagée, 
salon/séj avec chem, une ch, sdb, 
wc, escalier menant à l'étage, étage: 
4 ch, sde avec wc, Cour et terrain 
autour. Contenance totale: 1183 m2 
Réf 22075-MA01399 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

MAEL CARHAIX� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en maçonnerie sous ardoises, 
rdc de ppied: cuis, salle/salon av 
chem, ch, sdb, WC, débarras, Au 
pignon Nord, gge communicant av 
ladite maison, même construction, 
grenier au-dessus. A l'étage: 3 ch, 
pce usage bureau, sde av WC. 
Terrain en dépendant, appentis. Le 
tout 12a 18ca. Réf 22075-MA01391

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

MERDRIGNAC� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Coeur de ville, agréables volumes, 
sur sous-sol complet, comprenant au 
RDC : cuisine aménagée-équipée, 
salle à manger-salon, 1 chambre, 
salle de bains, WC. A l'étage : 2 
chambres avec cabinets de toilette 
et grenier. Dépendance et jardin. 
Réf 121/948 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

PLUMIEUX� 156 450 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 450 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
20 MIN DE LOUDEAC - Maison de 
caractère de 227m2 hab sur parc 
arboré de 7898m2: salon avec chem, 
séj salon avec chem, cuis amén, chauff 
buand, wc. Etage: 5 ch dt 1 suite paren-
tale, sde, wc. Grenier. Etable, bât en 
pierre de 90m2 au sol. Poss gites. Poss 
d'acquérir 1 ha suppl + activité profes-
sionnelle. DPE vierge Réf 22110-1682

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

ROSTRENEN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierres sous 
ardoises. Rdc surélevé: véranda, cuis 
A/E, séj avec chem, sde avec wc, ch 
avec chem et dressing. Etage: 2 ch, 
grenier aménageable. Ssol: gge avec 
espace buand, chaufferie. Appentis. 
Jardin à l'avant et l'arr. Pt cabanon 
sous fibrociment. Chauf bois et fioul. 
Réf 22075-MA01398 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

TRELEVERN� 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
En bord de mer, habitation de 63 m2 
sur 1262 m2 de terrain ayant pièce de 
vie , cuisine ouverte, salle de bains , 
une chambre et une chambrette. DPE 
vierge Réf 130

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 

20 03
edmond.oger@notaires.fr

CALLAC� 159 000 € 
CENTRE - AU CALME, TRIPLE 
EXPOSITION MAISON de PLAIN 
PIED édifiée en 1995, LUMINEUSE 
compr: hall, cuis aménagée, séj salon 
de 40 m2, sde( normes handicapés), 
wc et placard. à l'étage: 3 ch, rangt et 
sdb. sous sol complet avec dble gge, 
atelier et rangt. balcon 11 m2 Terrain. 
DPE vierge Réf EX/MAISON PLAIN 
PIED

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

CALLAC� 212 000 € 
Murs commerciaux à vendre Callac 
dans les Côtes-d'Armor (22), AXE 
TRES PASSANT ZONE BIEN 
DESSERVIE BATIMENT EDIFIE EN 
2005 Réf MURS COMMERCIAUX

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

LA MOTTE� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de type longère SANS AUCUN 
VIS A VIS et à seulement 1.5km du 
bourg sur terrain LIBRE et idéal che-
vaux de 15 598 m2 ! Rdc: cuis A/E, séj/
salon, ch avec sde et toilette. 1er étage: 
3 ch, sdb, toilettes. Attenant espace 
studio: cuis séj, sde avec toilettes et 
pce à l'étage (ch). Etable/cellier et 
hangar. Réf 22110-1685 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 224 640 € 
216 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4 % charge acquéreur
HYPER CENTRE VILLE - MAISON 
d'hab non mitoyenne très bien entrete-
nue dans rue calme. Rdc surélevé: cuis 
semi équipée, séj salon avec poêle à 
granulés, ch, sde, wc. A l'étage: 3 ch, 
dressing, wc pce. Ssol intégral: emplact 
voit, buand chaufferie, atelier, espace 
rangt cellier. Terrain clos 527m2. 
Réf 22110-1681 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

ROSTRENEN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierres et maçonnerie 
sous ardoises. Rdc: cuis A/E, séj avec 
chem ouverte, sde, wc, 2 ch. Etage: 
grenier. Ssol: gge, pce avec cuve à 
fioul, chaufferie/buand. Abri en bois 
sous tôles, jardin. Ouvertures simple 
vitrage bois avec volets roulants. chauf 
fioul. Réf 22075-MA01397 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

ST LAUNEUC� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Tranquille, sans vis à vis, en cam-
pagne, compr: RDC : cuisine A/E 
et salle à manger, salon, une pièce, 
arrière cuisine, salle d'eau, WC et 
pièce à usage de cellier / cave. Etage 
: 2 chambres, salle d'eau et WC. Cour 
goudronnée. Jardin. Garage/atelier. 
Bûcher. Dépendance et four à pains. 
Réf 121/949 

Me K. BRUN - 02 96 28 41 09
katia.brun29@notaires.fr

DINAN� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A BRUSVILY, maison en pierre 
environ 70m2 comprenant au RDC 
: séjour/salle à manger ouvert sur 
une cuisine aménagée, 3 chambres, 
SDE avec Wc. Au 1er étage: un 
grenier aménageable. Terrain de 3 
300m2, véritable écrin de verdure, 
avec vue dégagée sur la campagne. 
Réf 038/123 

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

SUD CÔTES D'ARMOR

PAYS DE DINAN ET LAMBALLE

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com



  Annonces immobilières 

15Continuez votre recherche sur

PLANGUENOUAL� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche ttes commodités et à 4 km de 
la mer, maison d'hab en pierres: wc, 
sde, cuis amén ouverte sur séj avec 
chem, remise, 3 ch, salon avec chem 
poêle, gge, grenier, mezz, cab toil. 
A la suite, hab en pierres à rénover: 
dble gge, 2 pces à l'arr, 2 ch. Bûcher. 
Cour. DPE vierge Réf 025/2399

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 519 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
VAL ANDRÉ - VUE MER et PROCHE 
PLAGE. Maison en pierres compr au 
ssol caves et chaufferie. Rdc suré-
levé: cuis ouverte sur séj, wc. Etage: 
2 ch, sde avec wc. 2ème: ch, grenier 
aménageable. Extension construite 
côté Sud: salon, ch. Jardin arboré et 
clos. Classe énergie: Vierge - Classe 
climat: Vierge Réf 025/2401

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Charmante maison moderne fonction-
nelle plain pied, bien exposée, située ds 
quartier très calme, compr: Rdc: Belle 
pce de vie traversante et lumineuse av 
cuis ouverte A/E, 3 ch, sde, wc. Nbreux 
rangts et poêle à bois. Gge. Pas de tra-
vaux à prévoir. Beau jardin arboré 459 
m2 expo sud. Réf 040M1290 

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Secteur de la Cale de Mordreuc et à 
moins de 5 min à pied des bords de 
Rance. Maison construite en 2004 sous 
ardoises naturelles. Rdc: salon sàm 
avec chem et insert, cuis A/E, ch, sde et 
WC; Etage: 3 ch, sdb avec WC. Piscine 
en bois semi enterrée et chauffée. Gge. 
Jardin entièrement clos. Réf 92 

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLUMAUGAT� 292 180 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
EN campagne, propriété avec maison 
ppale et gite. Maison: 2 wc, séj salon 
avec chem insert, cuis amén et office, 
salle de jeux, buand et pce de rangt, 
mezz bureau, ch, sdd, suite parentale. 
Gite: pce de vie, ch, sdd wc. Gge dble, 
dépend (atelier, abris de jardin). Jardin. 
Parcelle de terrain attenante le tt sur 
9300 m2. Réf 22044-914068 

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

ST HELEN� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison construite en pierres et cou-
verte en ardoises rénovée, ds hameau 
calme. Rdc: séj avec coin cuis A/E, ch, 
sde, wc. 1er étage: sde, ch, ch avec 
mezz, dressing, grenier aménageable. 
Cour sur laquelle existe un bât en 
pierres à usage de cellier avec grenier. 
Jardin. Pkg. DPE vierge Réf 201

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

TREDIAS� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
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